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□最透明的热气球

从空中看脚下美景

阿凡提寓言创作者因患癌症去世
15日凌晨2点半，中国著名的儿童文学作家邝金

鼻因患癌症在珠海逝世。邝金鼻于1939年出生，其

中备受儿童们喜欢的《阿凡提寓言》，是他在民间广

为流传的400多个有关阿凡提的故事的基础上，再创

作了250多个故事。曾经在珠海参加邝金鼻作品研

讨会的专家认为，邝金鼻的作品独树一帜，把中国传

统美学和西方寓言艺术的理性巧妙结合，在充满魅

力的文字世界中抒写着人文关怀。 陈岩

巴灾区暴发疫情39死数万人感染
巴基斯坦卫生官员16日说，巴部分洪涝灾区暴发

疫情，目前已有至少39人死亡，数万人受感染。据报

道，在西北部地区的德拉伊斯梅尔汗镇，16日当天有

15人死于水性腹泻，在南部信德省以及东部旁遮普省

也至少发现24人死于水性腹泻。在受灾严重的西北

部瑙谢拉和查尔萨达地区，腐烂的动物尸体污染了水

源，巴卫生部门已向世界卫生组织通报，并准备在这

些地区启动应急处理机制。 张欣

云南悬赏38万公开通缉100名嫌犯
记者16日从云南省公安厅新闻办公室获

悉，为深入推进严打整治行动，云南省高级人民

法院、云南省人民检察院和云南省公安厅联合

下发《关于敦促一切刑事犯罪人员投案自首的

通告》。依照相关法律规定，云南省公安厅决定

对100名在逃犯罪嫌疑人予以公开通缉，警方共

悬赏38.7万元。通告和通缉令详情可浏览云南

公安网站：www.ga.yn.gov.cn。 甘娜
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□最不受欢迎的摩天楼

被提名为最丑陋建筑
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奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
25
494

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

2500
4940

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010221期

中奖号码：07、08、15、18、22

本期投注总额：22786元，奖池奖金：18149元

本期全国投注总额:1973046元；本省投注总额:129686元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10221期

中奖号码：01、10、11、16、22
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

43
2634
42700

每注奖金（元）
14455
50
5

本省中奖注数（注）
1

167
2755

中国福利彩票3D玩法
第2010221期
中奖号码：478

全国投注总额：51504964元，安徽投注总额：930940元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
8527
15235

安徽中奖注数（注）
186
326

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第10221期 中奖号码：683
奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
7086
0

21826

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
144
0
453

本期全国投注总额:30892502元；本省投注总额:769338元

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
318

12754

安徽中奖注数（注）

0
44

1392

每注金额（元）

0
2437

10
六省市投注总额：2017746元 安徽投注总额：181288元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10221期

中奖号码：68380

本期全国投注总额:30892502元；本省投注总额:769338元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
17

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

本期销售总额为：57741520元，本省投注总额：1606599元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
12

（追加）2
49

（追加）5
120

(追加)34
2980

(追加)638
12762

(追加) 3017
129708

(追加) 34089
1373152
4473

每注奖金（元）
0
0

235946
141567
14973
8983
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
1
0
1
1

102
17
305
67

3563
784
37534
55

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10095期

中奖号码：基本号码12、14、16、19、25+01、06

本期销售总额为：9145058元，安徽投注总额：245858元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
1
15
342
977

10630
17818
117562

每注奖金（元）
2091731
19921
1747
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
1
14
52
412
613
3882

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2010095期
基本号码：01、03、05、14、20、23、24

特别号码：10

奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

1
6
28

507
4715
65592

安徽中奖注数（注）

0
1
1
34
359
5374

每注金额（元）
5000000

20000
10000
500
50
5

六省市投注总额：1628406元 安徽投注总额：132288元

全国联网电脑体育彩票“31选7”
第10095期

中奖号码：01、02、05、09、17、21+27、11

奖级
一等奖

派送一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
0
0
1
8
38
377
753
4664

每注奖金（元）
0
0
1

1500
500
50
20
5

本省中奖注数（注）
0
0

17103
2
0
23
55
342

本期全国投注总额：470944元本省投注总额：53066元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010095期 中奖号码：基本号码584327生肖码：虎

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2010221期 中奖号码：01、04、05、09、12

广西边防人员射杀冲卡车司机

星报讯 前天，广西防城港市防城区

向媒体通报防城区“8·9”事件始末。据通

报，8月9日20时许，防城港市公安边防

支队接到群众举报，有3辆涉嫌走私的高

档小汽车将于当日22时许从防城区大菉

镇开往防城方向。边防支队立即组织4

名民警携带武器，设卡查缉。

9日22时许，执勤官兵在防城区大菉

镇那丁组路段设卡查缉时，发现3辆涉嫌

走私车辆已接近设卡地点，执勤官兵举牌

示意司机停车接受检查。司机不但没有

停车，反而加速冲卡逃逸。执勤官兵见

状，立即举枪朝天鸣枪示警。当第三辆小

汽车冲向执勤官兵时，执勤官兵闪躲过该

车后，向其后轮开枪射击，意外致使开车

的男子中枪受伤。执勤官兵见状立即将

其送往医院抢救，男子终因抢救无效身

亡。13日下午6时许，死者家属等人在防

城区公安分局门外拉上白色横幅、并进行

烧香、撒纸钱等迷信活动，对公共秩序造

成了严重影响。 马涛

17名红衫军领导受审不认罪

星报讯 17名泰国反独裁民主联盟

(即红衫军)领导人16日在泰国首都曼谷

首次出庭受审。起诉书指控红衫军领导

人于2月28日至5月20日期间实施恐怖

活动、非法集会、挑动武装动乱、藐视法

律、违反紧急状态法等。17名红衫军领

导人对此全部予以否认，并誓言继续司

法抗争。 张冬梅

英国男童一睡觉呼吸即停止

星报讯 英国男童利亚姆·德比夏尔

患有罕见的肺换气不足病症。当他一打

盹并进入睡眠状态的时候，呼吸就随即停

止，必须要靠生命补给仪的帮助才能维持

生命。据称，德比夏尔在刚出生时就被诊

断患有此病，医生认为他活不过6个星期。

但是顽强的德比夏尔活到11岁。因为生命

补给仪在晚上要不停运转，德比夏尔的家

人为此花掉了大量的电费。为防停电，家

里还配备着应急照明设备。 韩家成

最牛“宝马哥”扣交警证件

星报讯 一名重庆网友发帖子称，在

7月22日下午6时左右，她在一号桥公交

车站附近等车时，看到一辆宝马Z4跑车，

像“睡着”一般往大溪沟方向开去。此时

有个交警过来朝宝马车打手势。“从宝马

Z4上面下来个男的，平头，戴了个墨镜。

交警要他出示证件，那个男的好像没带驾

照。”宝马司机要求看交警的证件，交警就

拿给他看。结果“搞笑的事情出来了！宝

马哥居然把交警的证件揣到个人包包

里！交警喊他还他也不还。后来又来了

几个交警，那个男的还是没还！”该网友把

全过程拍照并上传网络。 邱瑞贤

巴西7万同性恋游行爆发冲突

星报讯 当地时间14日，将近7万名

男女同性恋者齐聚在巴西东南部的兹灰

福拉市，开始同性恋大游行。不料游行途

中与对立帮派爆发冲突，造成1人死亡。

警方拘留了17人。警方称，爆发冲突的都

是年轻人。死者是一名十几岁的年轻人，

另一名年轻人被枪射到腿，被送往医院，

没有生命危险。 中新

13日13时闪电击中13岁男孩

星报讯 数字“13”一直被西方认为

是一个不吉利的数字，今年的8月13日是

西方传说中的“黑色星期五”，代表“超级

不幸”。而这一魔咒似乎真的在英国一名

小男孩身上得到了“应验”。据《每日电讯

报》14日报道，13日13时13分，在英国洛斯

托夫特海滨飞行节上观看英国“红箭”队

的飞行表演的时候，英国一名13岁小男孩

被闪电击中受伤，所幸只被轻度烧伤，很

快就会痊愈。 李东平

英小镇海鸥专攻击邮递员

星报讯 英国邮递员这些天一听到

东萨塞克斯郡的滨海贝克斯希尔就发憷，

更连续一周抵制前往城里的南院大街送

邮件，因为那里的海鸥太凶悍，专门攻击

邮递员。《每日邮报》14日报道说，皇家邮

政公司邮递员在南院大街送信送报时，遭

到海鸥群体攻击，无法躲避。专家说，这

是因为邮递员身穿红色工作服，激怒海

鸥，使得邮递员成为攻击目标。 新华

日前，在英国布里斯托尔举行的国

际热气球节上，各式各样的热气球吸引

了许多观众前来观看。其中一个热气球

特别引人注意，它的乘坐舱地板是一块

完全透明的玻璃，乘客可以透过玻璃观

看脚下的风景。

这个透明热气球是由拥有18年热

气球飞行经验的克里斯蒂安·布朗设计

的，布朗表示：“随着高度的不断攀升，

乘客也从开始惊奇地尖叫变成了最后

的恐惧。乘坐它绝对是一次令人难忘

的经历。”

位于伦敦城市天际线的斯特拉塔，是

首座融入“风轮机”的摩天楼——大楼上

的三座风车将为大楼提供8%的能量，独

特设计让它获得了“电动剃须刀”的外

号。但这座高达146米的伦敦最高住宅

楼被贴上了“纯视觉污染”的标签，也被提

名为2010年英国最丑陋的建筑。 综合

一架载有一架载有131131人的客机人的客机1616日在哥伦比亚圣日在哥伦比亚圣

安德烈斯岛降落时遭雷击坠毁安德烈斯岛降落时遭雷击坠毁，，至少至少 11人死亡人死亡，，

很多人受伤很多人受伤。。

据哥伦比亚官员称据哥伦比亚官员称，，这架波音这架波音737737--700700型客型客

机是在当地时间机是在当地时间1616日凌晨日凌晨11点点4949分坠毁的分坠毁的。。客客

机遭雷击后坠毁机遭雷击后坠毁，，并断为三截并断为三截。。

法新社援引哥伦比亚民航管理局的消息法新社援引哥伦比亚民航管理局的消息

称称，，有有 120120 名乘客在事件中受伤名乘客在事件中受伤，，其中其中 55 人重人重

伤伤。。救援工作仍在加紧进行中救援工作仍在加紧进行中，，部分伤者已经部分伤者已经

被送往医院接受治疗被送往医院接受治疗。。

客机上共搭载客机上共搭载 125125 名乘客和名乘客和 66 名机组人名机组人

员员。。客机是当地时间客机是当地时间1515日晚从哥伦比亚首都波日晚从哥伦比亚首都波

哥大起飞的哥大起飞的。。当地航空部门官员称当地航空部门官员称，，客机驾驶客机驾驶

员尽力避免飞机与机场跑道直接相撞员尽力避免飞机与机场跑道直接相撞。。

现场照片显示现场照片显示，，客机明显断裂客机明显断裂，，完全损毁完全损毁；；

因当地降雨因当地降雨，，机场跑道湿滑有积水机场跑道湿滑有积水，，并散落着飞并散落着飞

机零件等物品机零件等物品。。客机坠毁现场有救援车辆和人客机坠毁现场有救援车辆和人

员在检视员在检视。。

由于机场跑道上仍散落着客机残骸由于机场跑道上仍散落着客机残骸，，清理清理

工作仍需要一段时间工作仍需要一段时间，，目前机场已被关闭目前机场已被关闭。。哥哥

有关方面正调查有关雷电击中飞机导致坠毁的有关方面正调查有关雷电击中飞机导致坠毁的

报告报告。。

圣安德烈斯岛是哥伦比亚著名旅游胜地圣安德烈斯岛是哥伦比亚著名旅游胜地，，

位于加勒比海位于加勒比海，，每年吸引大批游客每年吸引大批游客。。据中新社据中新社


